REPUBLIKA ‘7 SHQIPERISE
) KESHILLI I_.MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr. 10, Daté 16.02.2015

PER

MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER “RINOVIMIN E FASADES,
NDERTIMIN E SHTESES FUNKSIONALE PER MJEDIS HOTELERIE DHE SALLE
KONFERENCE”, NE STRUKTUREN HOTELIERE “ROGNER HOTEL TIRANA”,
ME VENDNDODHJE NE BULEVARDIN “DESHMORET E KOMBIT”, HOTEL
ROGNER, BASHKIA TIRANE

Né mbéshtetje t&€ neneve 27 dhe 28 t€ Ligjit nr. 107/2014, dat€ 31.07.2014 “Pér Planifikimin
dhe Zhvillimin e Territorit”, Vendimit nr. 877, daté 03.10.2013 té Ké&shillit té Ministrave “Pér
pérbérjen e Késhillit Kombétar t€ Territorit”, me propozimin e¢ Ministris€é sé Zhvillimit
Ekonomik, Turizmit, Tregtisé dhe Sipérmarrjes, Ké&shilli Kombétar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes s€ Ndértimit pér “Rinovimin e fasadés, ndértimin e shtesés funksionale
pér mjedis hotelerie dhe Sallé Konference”, né strukturén hoteliere “Rogner Hotel
Tirana”, me vendndodhje né Bulevardin “Déshmorét e Kombit”, Hotel Rogner, Bashkia
Tirané dhe subjekt kérkues “Golden Eagle” sh.p.k.

2. Pjesé pérbérése té kétij vendimi jané:

a. Dokumenti i Rregullores s¢ Lejes s¢ Ndértimit;
b. Harta e Planvendosjes s€ Strukturave shtesé.

3. Formulari i Lejes sé¢ Ndértimit 1 jepet subjektit kérkues vetém pas pagesés sé€ taksés sé
ndikimit né infrastrukturé, pér llogari té€ Njésisé sé Qeverisjes Vendore.

4. Ngarkohet Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisé dhe Sipérmarrjes pér
zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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ZEVENDES KRYETARE E KKT

EGLANTINA GJERME
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DREJTORE E AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT



